Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 03.05.2012                                                                                             № 54-р
п. Выкатной
О внесении изменений в распоряжение

администрации сельского поселения от 10.02.2011

№ 10-р «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных

служащих администрации сельского поселения

Выкатной и урегулированию конфликта интересов»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 15.03.2012 № 38 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести в приложение 2 к распоряжению администрации  сельского поселения от 10.02.2011 № 10-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации сельского поселения Выкатной и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 17.04.2012) следующие изменения:

          1.1.
Подпункт «а» пункта 3 изложить в следующей редакции:
«а) для обеспечения соблюдения муниципальными служащими общих принципов служебного поведения и урегулирования конфликта интересов в администрации сельского поселения Выкатной, в порядке, определяемом нормативными правовыми актами субъекта Российской Федерации и муниципальными правовыми актами, могут образовываться комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов;».

1.2.
Дополнить пункт 18.4 абзацем шестым следующего содержания:
«По итогам рассмотрения вопроса направить гражданину письменное

уведомление и уведомить его устно о принятом решении в течение одного рабочего дня.».
2.Настоящее распоряжение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы
сельского поселения                                                            Н.К.Клыкова